1

Протокол №32-9

26.08.2020

 Беркетмэ №32-9

26.08.2020

Вопросы XII пленума

республиканского комитета

Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза

Рассмотрев предложения по организации проведения XII пленума

республиканского комитета Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза и представленные вопросы повестки пленума,

президиум Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать членам президиума Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза утвердить подготовленную

повестку дня XII пленума республиканского комитета Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза (прилагается).

2. Одобрить и внести на обсуждение XII пленума республиканского комитета

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза

следующие проекты постановлений:

2.1. О руководящих и рабочих органах XVIII отчётно-выборной конференции

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

2.2. Об отчётном докладе «О работе республиканского комитета

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза за

период с сентября 2015 года по сентябрь 2020 года».

2.3. О кандидатуре на должность председателя Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

2.4. О кандидатах в состав республиканского комитета Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

2.5. О кандидатах в состав президиума Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза.

2

2.6. О кандидатах в состав ревизионной комиссии Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

2.7. О делегатах на VIII Съезд Общественной организации «Всероссийский

Электропрофсоюз».

2.8. О делегатах на XXVIII отчётно–выборную конференцию Союза

«Федерация профсоюзов Республики Татарстан».

2.9. О кандидатуре представителя Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза в состав ЦК ВЭП.

2.10. О кандидатуре на должность Председателя Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз».

2.11. О передаче части полномочий конференции республиканскому комитету.

2.12. Об утверждении Положения «Об организации негосударственного

пенсионного обеспечения председателей и штатных работников первичных

профсоюзных организаций, цеховых профсоюзных организаций с правами первичной

и работников аппарата Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза».

Председатель

                  Х.Ю. Ахунзянов

Лебедев С.В.